
Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 49/06 – ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 
108/09), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO in 127/06 – ZJZP), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012), 
Sklepa komisije z dne 20. decembra 2011 o uporabi člena 106(2) Pogodbe o delovanju Evropske 
unije za državno pomoč v obliki nadomestila za javne storitve, dodeljenega nekaterim podjetjem, 
pooblaščenim za opravljanje storitev splošnega gospodarskega pomena (notificirano pod 
dokumentarno številko C(2011) 9380) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 13/2011) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 3. redni seji, 
dne 29.12.2014 sprejel  

 
S K L E P 

O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIONIRANJA CENE STORITEV ZBIRANJA DOLOČENIH VRST 
KOMUNALNIH ODPADKOV, OBDELAVE DOLOČENIH VRST MEŠANIH KOMUNALNIH 
ODPADKOV IN ODLAGANJA OSTANKOV PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH 
ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2015 

I. 
Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov, obdelave določenih vrst mešanih komunalnih odpadkov in 
odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov na območju Občine 
Lovrenc na Pohorju, v letu 2015, subvencionirala v naslednji višini: 
 

MESEČNI 

ODVOZ 2015 

Cena 

2013 

EUR 

Cena 

2014 

EUR 

Cena 2015 

EUR 

 

SUBVENCIJA  

 

SUBVENCIJA  

MESEČNO 

EUR 

LETNO 

EUR (x12) SUBVENCIJA 

Posoda 

L Št.posod/mesec 

BREZ 

DDV 

BREZ 

DDV 

SNAGA 

BREZ DDV 

 2015 BREZ 

DDV   2014 Z DDV  skupaj skupaj % 

60 299 1,52 2,99 3,74 

                                 

0,75    

                           

0,82    

                       

245,55    

                     

2.946,65    20,05 

120 599 7,47 7,47 9,34 

                                 

1,87    

                           

2,05    

                    

1.226,54    

                  

14.718,51    20,02 

240 62 14,21 14,21 17,75 

                                 

3,54    

                           

3,88    

                       

240,33    

                     

2.883,97    19,94 

770 2       

                                      

-      

                                

-      

                                 

-      

                                  

-        

1100 17 62,34 62,34 77,05 

                               

14,71    

                         

16,11    

                       

273,83    

                     

3.285,92    19,09 

       

                    
1.986,25    

                  
23.835,04    

  

II. 
Čas veljavnosti tega sklepa je od 01.01.2015 do 31.12.2015. 



 

III. 
Občina Lovrenc na Pohorju bo subvencionirala ceno storitev zbiranja določenih vrst komunalnih 
odpadkov, obdelave določenih vrst mešanih komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2015, le za gospodinjstva oziroma druge povzročitelje komunalnih odpadkov, ki ne opravljajo 
pridobitne dejavnosti. Sredstva subvencije bo občina pokrila iz sredstev občinskega proračuna.  

IV. 
Sredstva subvencije bo Občina Lovrenc na Pohorju nakazovala SNAGI, družbi za ravnanje z 
odpadki in druge komunalne storitve, d.o.o., Nasipna ulica 64, 2000 Maribor, kot izvajalcu obvezne 
lokalne gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, obdelave 
določenih vrst mešanih komunalnih odpadkov in odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje 
komunalnih odpadkov na območju Občine Lovrenc na Pohorju, na podlagi posebej sklenjene 
pogodbe.  

V. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se 
od 01. 01. 2015 naprej.  

 

Številka:  

V Lovrenc na Pohorju, dne: 

 

Občina Lovrenc na Pohorju 
Župan 

Joško MANFREDA 
 



 

O b r a z l o ž i t e v: 

Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) omogoča lokalnim skupnostim, da 
subvencionirajo ceno storitve javne službe za gospodinjstva oziroma za tiste uporabnike, ki ne 
opravljajo pridobitne dejavnosti, ne more pa se subvencionirati cena storitve, s katero se 
pokrivajo stroški izvajalca in javnih dajatev. 5. člen Uredbe nadalje določa, da občina določi 
potrjeno ceno posamezne javne službe in morebitno subvencijo, izvajalec pa oblikuje in na svojih 
spletnih straneh ter na krajevno običajen način objavi cenik s potrjeno ceno, znižano za morebitno 
subvencijo. Delež subvencioniranja v letu 2015 tako znaša: 

MESEČNI 

ODVOZ 2015 

Cena 

2013 

EUR 

Cena 

2014 

EUR 

Cena 2015 

EUR 

 

SUBVENCIJA  

 

SUBVENCIJA  

MESEČNO 

EUR 

LETNO 

EUR (x12) SUBVENCIJA 

Posoda 

L Št.posod/mesec 

BREZ 

DDV 

BREZ 

DDV 

SNAGA 

BREZ DDV 

 2015 BREZ 

DDV   2014 Z DDV  skupaj skupaj % 

60 299 1,52 2,99 3,74 

                                 

0,75    

                           

0,82    

                       

245,55    

                     

2.946,65    20,05 

120 599 7,47 7,47 9,34 

                                 

1,87    

                           

2,05    

                    

1.226,54    

                  

14.718,51    20,02 

240 62 14,21 14,21 17,75 

                                 

3,54    

                           

3,88    

                       

240,33    

                     

2.883,97    19,94 

770 2       

                                      

-      

                                

-      

                                 

-      

                                  

-        

1100 17 62,34 62,34 77,05 

                               

14,71    

                         

16,11    

                       

273,83    

                     

3.285,92    19,09 

       

                    
1.986,25    

                  
23.835,04    

  

Dejansko zbrane količine odpadkov (posebej za zbrane, obdelane in odložene) se sorazmerno 
porazdelijo na uporabnike glede na obračunski volumen zabojnikov za odpadke in izrazijo v kg, 
saj je cena določena na kg. Masa odpadka v kg za posameznega uporabnika je obračunska masa, 
dobljena iz sorazmerne prostornine, ki pripada na posameznega uporabnika (40 l/osebo). 

Na podlagi 6. člena Uredbe mora izvajalec za preteklo obračunsko obdobje ugotoviti razliko med 
potrjeno ceno in obračunsko ceno opravljenih storitev. Ugotovljena razlika med potrjeno ceno in 
obračunsko ceno glede na dejansko količino opravljenih storitev v preteklem obračunskem 
obdobju se v elaboratu upošteva pri izračunu predračunske cene za naslednje obdobje. Izvajalec 
enkrat letno pripravi elaborat. Če razlika presega deset odstotkov od potrjene cene, mora elaborat 
poslati pristojnemu občinskemu organu, ki mora začeti postopek potrjevanja cene. 

Ministrstvo za finance je v dopisu št.: 4491-31/2014 z dne 10.02.2014 od občine zahtevalo, da v 
ustrezno pravno podlago vključi Sklep komisije z dne 20. decembra 2011 o uporabi člena 106(2) 
Pogodbe o delovanju Evropske unije za državno pomoč v obliki nadomestila za javne storitve, 
dodeljenega nekaterim podjetjem, pooblaščenim za opravljanje storitev splošnega gospodarskega 
pomena (notificirano pod dokumentarno številko C(2011) 9380). Zahtevi se zadosti v kolikor se 
sklep vključi v vsakokratni akt o dodelitvi državne pomoči. 


